
Portaria SAD nº 003/2025

A  SECRETÁRIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE 
RIACHO DAS ALMAS no uso de suas atribuições e 

CONSIDERANDO o Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2023,

CONSIDERANDO a homologação do resultado final através do Decreto 
nº 52 de 07 de dezembro de 2023, 

RESOLVE: 

Convocar o(a)s  candidato(a)s  aprovado(a)s  abaixo  listados,  os  quais 
foram classificados, através do Edital 008/2025, do Concurso Público regido pelo 
Edital nº 001/2023, para assinatura do termo de posse. 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO - SEMED

NOME Nº de 
Inscrição

CLASSIFICA
ÇÃO

VINICIUS BASIO DO NASCIMENTO SILVA 100239 7

CARGO: COZINHEIRA (O) - SEMED

NOME Nº de 
Inscrição

CLASSIFICAÇÃ
O

SABRINA BEZERRA DA SILVA 100223 32

CARGO: PROFESSOR I 

NOME Nº de 
Inscrição

CLASSIFICAÇÃ
O

MARIA MONICA DE LIRA 108721 85
JANAINA FONSECA BABOSA 103259 86
FABIANA FERREIRA 103156 87
NAYARA TAMYRES DO NASCIMENTO 
SALVADOR

104633 89

CARGO: PROFESSOR II - MATEMÁTICA

NOME Nº de 
Inscrição

CLASSIFICAÇÃ
O

BRUNA MARYELLI DA SILVA SANTANA 106993 12



CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS – SMS

NOME Nº de 
Inscrição

CLASSIFICAÇÃ
O

JOSÉ VITOR ALVES DA SILVA 100466 3

Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão comparecer à Secretaria de 

Administração, localizada no prédio da Prefeitura,  na Rua Justo Fernandes da 

Mota, nº 68, Bairro Centro, Riacho das Almas/PE, no dia 07 de Fevereiro de 

2025, às 9h da manhã. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria  de  Administração,  Prefeitura  Municipal  de  Riacho  das 
Almas/PE, 05 de Fevereiro de 2025.

Wêdja Nayane Santos
  Secretária de Administração


		2025-02-05T20:31:27-0300




